
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

السجود اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

377

1

2

3

4

5

6

161813770001

161813770002

161813770003

161813770004

161823770005

161823770006

بندر مشعل عذيب عبود

حسين نعمه مهجه هويدي

رضا نبراس خير الله سالم

محمد رضا جليل طاهر بلاسم 

زهراء يونس طحيور اعيور

طيبه رزاق طاهر بلاسم 

74

88

58

90

89

78

55

66

60

83

93

66

50

61

56

69

81

55

41

57

63

73

69

58

55

72

54

94

78

76

68

73

71

92

81

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

417

362

501

491

408

0

69.5

60.33

83.5

81.83

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
87

92

54

93

90

88

54

70

64

79

100

66

41

59

50

60

75

52

24

50

63

68

66

52

52

72

53

96

75

80

78

74

77

94

81

81

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

417

361

490

487

419

0

69.5

60.17

81.67

81.17

69.83

4 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

84

62

86

87

67

56

62

55

86

86

66

57

62

61

77

87

58

58

64

62

78

71

63

58

71

54

91

81

72

58

71

65

89

80

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

414

359

507

492

395

58

69

59.83

84.5

82

65.83
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الخضرمختلط

6

المشاركون

5

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.33%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية6

6660

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

66510
 100% 0


